
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 中島　信二 [岡山] コース名

奥神鍋　栃の木コ－ス
主審 畑中　直哉 [京都] スタート地点 882m

フィニッシュ地点 607m
競技委員長 岡森　且哉 [兵庫] 標高差 275m

全長 1050m
ホモロゲーションNo. SAJ22-GS-126/02

１本目 ２本目
コースセッター 斉藤　主計 [鳥取] コースセッター 山崎　満朱子 [大阪]
前走者 - A - 一ノ本　達己 [兵庫] 前走者 - A - 一ノ本　達己 [兵庫]
前走者 - B - 井上　和真 [兵庫] 前走者 - B - 井上　和真 [兵庫]
前走者 - C - 田中　太規 [兵庫] 前走者 - C - 田中　太規 [兵庫]
前走者 - D - 井上　雄斗 [兵庫] 前走者 - D - 井上　雄斗 [兵庫]
前走者 - E - 増田　菜々子 [兵庫] 前走者 - E - 増田　菜々子 [兵庫]

旗門数 38(37) スタート時間 10:00 旗門数 36(35) スタート時間 13:15
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 くもり 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -3℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃

F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 4 3002216 山本 将之 学連 京都産業大学 59.19 58.51 1:57.70 0.00
2 11 3000797 西村 輝 学連 明治大学 59.63 58.85 1:58.48 5.83
3 15 3002900 糸乗 克 鳥取 鳥取城北高校 59.93 59.79 1:59.72 15.10
4 5 3003035 山下 貴史 岡山 三菱自工ｽｷｰ山岳部 59.76 1:00.17 1:59.93 16.67
5 12 3001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 1:00.49 59.94 2:00.43 20.41
6 14 3003454 米沢 慎太朗 学連 法政大学 1:01.50 59.75 2:01.25 26.54
7 10 3000813 夏目 雄大 学連 中京大学 1:01.77 1:00.22 2:01.99 32.07
8 26 3002827 中野 龍仁 大阪 大阪商業大学堺高校 1:01.82 1:00.57 2:02.39 35.07
9 1 3003340 谷本 拓也 学連 京都産業大学 1:01.91 1:00.58 2:02.49 35.81

10 9 3003318 今井 佑樹 学連 龍谷大学 1:01.48 1:01.15 2:02.63 36.86
11 33 3002879 秋山 竜輝 兵庫 夢が丘中学校 1:02.35 1:00.97 2:03.32 42.02
12 16 3002964 青砥 童心 鳥取 米子北高校 1:02.22 1:01.26 2:03.48 43.21
13 3 3003317 小山内 英幸 学連 京都産業大学 1:01.97 1:01.96 2:03.93 46.58
14 7 3003017 錦織　聖矢 島根 安来高校 1:02.24 1:01.84 2:04.08 47.70
15 30 3006979 山本 悠司 鳥取 若桜中学校 1:02.97 1:01.25 2:04.22 48.75

22-01-2010 / 奥神鍋スキ－場 0041 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

’１０　サ－ティワン＆マックア－スCUP
オクカンナベ大会

男子 大回転



F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 29 3002722 森 文平 滋賀 近江兄弟社高校 1:03.26 1:01.01 2:04.27 49.12
17 22 3002876 井口 裕太 兵庫 村岡高校 1:02.17 1:02.43 2:04.60 51.59
18 8 3002808 米田 達彦 学連 関西外国語大学 1:03.34 1:01.95 2:05.29 56.75
19 18 3002915 上村 武 兵庫 須磨学園高校 1:03.13 1:02.31 2:05.44 57.87
20 32 3003098 堀田 祐作 広島 大朝中学校 1:03.06 1:02.54 2:05.60 59.07
21 27 3002875 井口 翔太 兵庫 村岡高校 1:04.03 1:02.28 2:06.31 64.37
22 35 3002761 冨田 祐二郎 京都 加悦谷高校 1:03.67 1:02.65 2:06.32 64.45
23 21 3002754 後藤 博史 京都 加悦谷高校 1:04.62 1:03.00 2:07.62 74.17
24 23 3002712 岩本 和博 学連 日本体育大学 1:04.66 1:03.24 2:07.90 76.26
25 6 3002892 西谷 勇祐 兵庫 村岡高校 1:06.25 1:01.71 2:07.96 76.71
26 31 3002871 田中 健太郎 兵庫 小代中学校 1:03.59 1:04.80 2:08.39 79.93
27 51 3002740 長谷川 聖哉 京都 大枝中学校 1:05.52 1:02.89 2:08.41 80.07
28 28 3002972 今川 提二朗 鳥取 箕蚊屋中学校 1:04.19 1:04.24 2:08.43 80.22
29 67 3007998 増田 友樹 兵庫 日高西中学校 1:05.45 1:03.09 2:08.54 81.05
30 39 3002774 金釘 奨太 大阪 大阪商業大学堺高校 1:04.98 1:03.85 2:08.83 83.21
31 36 3002921 小竹 自在 奈良 緑ヶ丘中学校 1:04.87 1:04.13 2:09.00 84.49
32 20 3003158 牧 大智 鳥取 米子北高校 1:04.72 1:04.30 2:09.02 84.64
33 59 3002780 西川 智康 学連 同志社大学 1:06.64 1:03.48 2:10.12 92.86
34 65 3007365 廣瀬 航平 滋賀 立命館守山高校 1:06.30 1:03.98 2:10.28 94.06
35 42 3007066 浅田 惇基 兵庫 豊岡総合高校 1:06.09 1:04.43 2:10.52 95.85
36 60 3002832 亀田 祐司 大阪 同志社香里高校 1:07.24 1:03.83 2:11.07 99.96
37 45 3002763 村田 陵 京都 京都産業大学附属高校 1:06.17 1:04.98 2:11.15 100.56
38 58 3002738 村山 美智雄 京都 ﾌｧｰﾚﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:06.92 1:04.57 2:11.49 103.10
39 49 3001303 水谷　光太 埼玉 立教新座高校 1:05.99 1:05.93 2:11.92 106.32
40 37 3002942 目黒 照典 京都 大谷高校 1:08.35 1:03.59 2:11.94 106.47
41 24 3002948 加藤 匠 鳥取 米子北高校 1:06.55 1:05.81 2:12.36 109.61
42 61 3008117 樋口 誉教 京都 綾部中学校 1:07.36 1:05.27 2:12.63 111.63
43 63 3007931 酒井 康隆 大阪 池田中学校 1:07.37 1:05.27 2:12.64 111.70
44 72 3007999 飯田 剛志 兵庫 日高西中学校 1:07.05 1:06.00 2:13.05 114.77
45 41 3002882 田邊 大季 兵庫 村岡中学校 1:09.12 1:04.53 2:13.65 119.25
46 46 3002877 今井 文哉 兵庫 小代中学校 1:08.57 1:05.62 2:14.19 123.29
47 44 3002845 藤田 智郎 大阪 箕面自由学園高校 1:08.46 1:06.14 2:14.60 126.36
48 40 3002721 廣瀬 大祐 学連 大阪体育大学 1:08.10 1:06.63 2:14.73 127.33
49 43 3007067 藤本 武大 兵庫 小代中学校 1:09.10 1:06.41 2:15.51 133.16
50 71 3007069 植村 景太 兵庫 夢が丘中学校 1:10.23 1:06.52 2:16.75 142.43
51 74 3007996 岡藤 稜真 兵庫 日高西中学校 1:10.19 1:07.25 2:17.44 147.59
52 69 3002803 上田 洋平 学連 関西学院大学 1:11.14 1:07.08 2:18.22 153.42
53 38 3002844 西尾 佑真 大阪 箕面自由学園高校 1:14.15 1:06.53 2:20.68 171.81
54 53 3006898 江黒 颯一朗 滋賀 志賀中学校 1:11.59 1:10.77 2:22.36 184.37
55 48 3007068 西谷 哲也 兵庫 関宮中学校 1:15.91 1:06.54 2:22.45 185.05
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F=880
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 55 3008000 和田 友秋 兵庫 日高西中学校 1:12.93 1:09.61 2:22.54 185.72
57 64 3006889 平山 安希人 滋賀 ﾏｷﾉ中学校 1:12.91 1:09.83 2:22.74 187.21
58 57 3007994 上田 晃也 兵庫 村岡中学校 1:13.61 1:10.10 2:23.71 194.47
59 56 3007913 土井 皓生 大阪 大阪教育大付属平野中 1:13.84 1:12.50 2:26.34 214.13
60 52 3006514 永沼 酉太 大阪 Team ICI West 1:14.91 1:11.67 2:26.58 215.93
61 50 3006510 姫野 翔吾 大阪 箕面自由学園高校 1:19.11 1:09.38 2:28.49 230.21
62 54 3002955 加藤 康介 鳥取 米子北高校 1:17.79 1:15.05 2:32.84 262.73

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 10
2 3002723 西谷 大我 京都 福知山成美高校

13 3003080 津田 優将 広島 広島新庄高校
17 3002989 山本 啓太 鳥取 鳥取城北高校
19 3002714 竹内 太紀 滋賀 近江兄弟社高校
25 3002762 川勝 九平 京都 福知山成美高校
34 3002826 坂上 弘樹 大阪 大阪商業大学堺高校
62 3008118 村山 昌輔 京都 大谷中学校
66 3008351 小嶋 貫太 京都 江陽中学校
70 3007883 長谷川 稜祐 滋賀 八幡東中学校
73 3007912 小倉 弘吏 大阪 ｽﾉｰｸﾚｲｼﾞｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
47 3006897 清水 一樹 滋賀 守山中学校
68 3007995 川戸 将稔 兵庫 小代中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 中島　信二 [岡山] SAJTD33/132/03
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 4 3002216 山本 将之 学連 京都産業大学 40.39
2 11 3000797 西村 輝 学連 明治大学 19.77 19.77 5.83
3 15 3002900 糸乗 克 鳥取 鳥取城北高校 19.32 19.32 15.10
4 5 3003035 山下 貴史 岡山 三菱自工ｽｷｰ山岳部 31.57 31.57 16.67
5 12 3001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 31.46 31.46 20.41
6 14 3003454 米沢 慎太朗 学連 法政大学 62.09
7 10 3000813 夏目 雄大 学連 中京大学 46.85
8 26 3002827 中野 龍仁 大阪 大阪商業大学堺高校 92.87
9 1 3003340 谷本 拓也 学連 京都産業大学 10.54 10.54 35.81

10 9 3003318 今井 佑樹 学連 龍谷大学 36.88

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

9 1 3003340 谷本 拓也 学連 京都産業大学 10.54
3 15 3002900 糸乗 克 鳥取 鳥取城北高校 19.32
2 11 3000797 西村 輝 学連 明治大学 19.77
5 12 3001574 原田 達也 東京 ﾃﾞｻﾝﾄｽｷｰﾁｰﾑ 31.46
4 5 3003035 山下 貴史 岡山 三菱自工ｽｷｰ山岳部 31.57

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 112.66

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 112.66
該当選手のレースポイント (C) 93.82

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 13.150

四捨五入 13.15
ペナルティ計算値 13.15

適用ペナルティ 13.15

技術代表 中島　信二 [岡山] SAJTD33/132/03
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